PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.596, de 02 de dezembro de 2025.

 “CONCEDE ANUÊNIOS A SERVIDORES”

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE conceder anuênios aos servidores a seguir relacionados, a contar de 1º de
dezembro de 2025, em conformidade com o Art. 86 da Lei nº 1.329/2005, de 27/12/2005:

MATR: NOME:  CARGO: ANUÊNIOS:

1121-5 Aldomar Machado da Silva Fiscal 12

983-0 Alexandre Leite de Borba Médico Plantonista 12

18-3 Ana Cláudia Sales Ferreira Professora 26

8505-7 Betânia Silveira Cassol Professora 14

1456-7 Camila dos Santos de Souza
Pereira

Serviçal 4

1329-3 Charles Schreiber Meyer Enfermeiro 4

1495-8 Daiane Rodrigues Moreira Cozinheira 1

517-7 Daniela Simões Machado

Técnica de Enfermagem 18

64-7 Eduardo Jesus Iensen de Oliveira Motorista 31

470-7 Eliane Penteado Feltrin Serviçal 19

1471-0 Fabrício Ventorini Gonçalves Analista de Sistema 10

1253-0 Gláucia Machado Ribeiro Agente de Comb. de Endemias 9

667-0 Iliani Becker Silva Professora 22

1214-9 Juliana Santos Schirmer Técnica de Enfermagem 7

183-0 Marlene Vieira de Lima Cozinheira 38

927-0 Patrícia Leonardi Lima Fisioterapeuta 10

1003-0 Rita Adelina Nunes de Melo Enfermeira 10

1231-9 Roberta Aozani Scremin Farmacêutica 6

1362-5 Rodrigo Pellegrini Fernandes Engenheiro Civil 3

668-8 Telma Becker Costa Professora 22

1487-7 Vanessa Schutz Auxiliar Administrativo 6

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

Em, 02 de dezembro de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert

                               Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário da Administração

		2025-12-02T13:28:09+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 1

		2025-12-02T13:28:09+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 2

		2025-12-02T13:28:57+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 3